

Til medlemmerne af  
Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening



03. december 2023

# NYHEDSBREV



## Information fra bestyrelsen

Se også nyheder på hjemmesiden - [www.ajstrupstrand.dk](http://www.ajstrupstrand.dk) og [www.krydsfelt-norsminde.dk](http://www.krydsfelt-norsminde.dk)

## Den kommunale helårsbro

Stormen var hård ved den kommunale bro tæt på campingpladsen, som blev slemt beskadiget. Vejret giver lige nu udfordringer, men om alt går vel er broen repareret og klar til brug igen medio uge 50.

## Naturture i Aarhus

Der er en mængde muligheder for at du kan komme ud i naturen på mange forskellige guidede ture. Gå ind på [www.aarhus.dk/naturture](http://www.aarhus.dk/naturture) og se hvad der passer dig. Kalenderen opdateres løbende.

## God hjælp at hente da situationen opstod

Vor Strandudvalgsformand bad om assistance hos flere i området og det lykkedes med hjælp og rettidig omhu at afmontere de yderste fag og redde vor badebro fra en potentiel alvorlig og kostbar stormskade. Grundejerforeningens helårs bro er monteret igen og den står derfor uskadt. Hjælp med at passe på den.

## Strandlivets rum og rammer

Dette er navnet på den kampagne der skal resultere i udvikling af "Havhuset", med basis i den hvide toiletbygning som ligger nedenfor Rønnevænget og Ahornvænget.

Håbet er at udvikle "Havhuset" til et socialt mødested for vinterbadning og kystfriluftsliv ved Ajstrup Strand.

Projektet støttes foreløbig med kr. 225.000 fra Lokale-og Anlægsfonden, Aarhus Kommune Sport og Fritid samt Beder-Malling Vinterbadeklub. Disse midler skal nu anvendes til den videre projektudvikling.

## Sig HEJ og skræm tyven væk

Vi ved at 2 ud af 3 tyve er blevet afbrudt af naboer - så møder du en, du ikke kender, så start med en høflig henvendelse og øjenkontakt, så han eller hun ved, at du er opmærksom. En tyv bryder sig ikke om at blive set og senere genkendt, så et venligt spørgsmål kan gøre hele forskellen. Spørg om du kan hjælpe eller hvem han eller hun søger. Jul og nytår er højsæson for indbrud.

## Din adresse

Ny privat adresse/opkrævnings adresse, husk at sende besked til kassereren [ajstrupstrand@gmail.com](mailto:ajstrupstrand@gmail.com), så bl.a. opkrævingen på årets kontingent kan fremsendes til rette vedkommende.

## Fællesbladet

Du kan se hvad der sker i Beder-Malling-Ajstrup Fællesråd og bl.a. Fællesbladet kan hentes digitalt her. Link. <http://www.beder-malling-ajstrup.dk/>

*Bestyrelsen ønsker alle sommerhusejere og deres familie  
en Glædelig jul og et godt nytår.*